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ARDEX S 1-K
Tel Bileşenli Su Yalıtım Malzemesi

Altyüzey Hazırlığı
Uygulanacak yüzey sağlam taşıma kapasitesi olan yapışmayı önleyici 
malzemelerden ve tozlardan arındırılmış, nemi en fazla %4 olan 28 gün-
lük kürünü tamamlamış kuru bir zemin olmalıdır. Zemindeki boşluklar 
veya bozukluklar AR 300 ile düzeltilebilir.
Alçı sıvalar kuru, sağlam ve tek kat en az 10mm kalınlığında uygulan-
mış olmalı, yüzey perdah ve çelik mala uygulaması yapılmamış olmalı-
dır.

Uygulanmış alt zeminin diğer tarafından nem girişi engellenmiş olmalı-
dır. Yapının yapısal şartlara göre yalıtım değerleri gözden geçirilmeli ve 
kontrol edilmelidir.

Uygulama
ARDEX S 1-K ürünü mala, fırça veya rulo ile uygulanabilir. Öncelikle çat-
lamaya müsait bağlantı noktaları, kenarları, köşeler, diletasyonlar ve 
tesisat geçişleri ARDEX sızdırmazlık bantı ile kapatılır. Bu bölgelerde 
ARDEX S 1-K yeterli bir şekilde yalıtım bandı ve manşetlerin altına önce-
den dolgun bir şekilde uygulanır. Sürülen malzeme henüz taze iken 
bant ve manşetler malzemenin üzerine yapıştırılır.
Ardından ilk kat yalıtım malzemesi yere ve duvara sürülür. Yalıtım mal-
zemesi eşit kalınlıklarda sürülmelidir. Kaba alt yüzeylerde yalıtım malze-
mesi mala veya spatula ile çekilmesi tavsiye edilir.
ARDEX S 1-K’nın kuruma süresi uygulama kalınlığına, alt yüzeyin emici-
lik özelliğine ve şantiyedeki hava ve mekan şartlarına bağlıdır. İkinci kat 
uygulama normal koşullarda yaklaşık 2 saat sonra ya da zeminlerde 
üzerine basılabilir hale geldiğinde yapılabilir.
Yüksek sıcaklıklar ve kuru ortam kuruma süresini azaltır. Düşük sıcaklık 
ve yüksek nem oranı ise kuruma süresini arttırır. ARDEX S 1-K mutlaka 
en az 2 kat olarak uygulanmalı ve her iki kat uygulaması sonrası 0,5 
mm kalınlık oluşturulacak şekilde sağlanmalıdır. Bu durumda yaklaşık 
malzeme sarfiyatı 1,1 kg/m² olacaktır.
Yalıtım bantları, manşetleri ve file uygulamaları üzeri 2.kat yalıtım mal-
zemesi uygulaması sonrası kapatılır.
ARDEX S 1-K uygulama sıcaklığı 5-30°C arasındadır.

Seramik ve Diğer Kaplama Plakalarının Döşenmesi
Son kat seramik ve kaplama plakalarının döşenmesine yalıtım malze-
mesinin kurumasına müteakip en erken 12 saat olmak üzere başlanabi-
lir.
Seramik ve diğer kaplama plakalarının hazırlanması için ARDEX ürün 
yelpazesinde tüm ince yatak harçları vardır. Uygulama ve dikkat edile-
cek hususlar ilgili ürün föylerinde yer almaktadır.
Henüz kurumamış, hidratasyonu devam eden beton, şap, harç vb. alt 
zemin üzerine uygulamalarda özellikle granit seramik yapıştırılacak ise 
mutlaka fleks bir yapıştırıcının kullanılması tavsiye edilir. Renk değişimi-
ne uğrayabilecek mermer gibi hassas kaplamalarda ARDEX doğaltaş 
sistem ürünlerinin kullanılması önerilir

Dikkat Edilecek Hususlar
Yapı denetimi alanında kullanıldığında, kuru bir tabaka kalınlığı için en az 
0.5 mm gereklidir. Üzerine seramik döşemek için ARDEX X 7 G ürününü 
kullanabilirsiniz. Çelişki durumunda numune uygulaması yapılmalıdır. 

Uyarı
Çevreye ve insan sağlığına zararsızdır.

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Taze harç yoğunluğu: 1,5 kg/lt

Malzeme ihtiyacı: Pürüzsüz yüzeyler için yaklaşık
1,1 kg/m²

Kuruma Süresi: Yaklaşık 6 saat

Yerden Isıtmaya Uygunluğu Evet

GHS/CLP sınıflandırması: Yok

GGVSEV/ADR sınıflandırması: Yok

Ambalaj: 20kg veya 4kg kova içerisinde.

Raf ömrü ve depolama: Orijinal açılmamış ambalajında, 
güneş ışığı ve dondan korunması 
şartıyla, kuru ve serin ortamda yak-
laşık 6 ay depolanabilir.

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 29
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